
立教 183年 11月 25日
教区学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

高校生の集い「まなびば」スタッフ派遣について

平素は学生層育成の上に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

これまで、高校生の集い「まなびば」をスタッフの人材不足や事前研修会の

日取り確保のうえから開催できなかった教区もあったかと存じます。

そこで天理教学生担当委員会では、「まなびば」の更なる開催を促進するべ

くスタッフ派遣の制度を改め、事前研修会のみに行っておりましたスタッフ

派遣を本開催にも活用していただけることとなりました。

ただし、事前研修会の開催は推進いたします。

「まなびば」の開催に、より一層の取り組みをよろしくお願いいたします。


